
            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Felnőtt férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  134 Minczér Albert            VEDAC                        1 26:26 
    2  154 Szabó Sándor              TSC-Geotech                  1 26:43 
    3  104 Faldum Gábor              Mogyi SE Baja                1 27:11 
    4  118 Józsa Gábor               MAC-NS                       1 27:14 
    5  115 Horváth György            SZoESE                       1 27:35 
    6  103 Dani Áron                 BEAC                         1 27:39 
    7  101 Csere Gáspár              BEAC                         1 27:46 
    8  120 Kállay Dániel Szabolcs    VEDAC                        1 27:54 
    9  105 Farkas Dárius Ádám        ARAK                         1 28:03 
   10  145 Rezessy Gergely           Vasas-MiFiN                  1 28:08 
   11  135 Molnár Ákos               Vasas-MiFiN                  1 28:14 
   12  138 Oláh Tamás                Buda-Cash BCSAC              1 28:35 
   13  600 Balogh Bence              TVK-MALI TK                  1 28:38 
   14  162 Zsíros Mihály             Budaörsi DSE                 1 28:41 
   15  100 Czindrity Attila          SZoESE                       1 28:44 
   16  125 Kis Áron                  VEDAC                        1 28:46 
   17  108 Fonyó Sándor              VEDAC 1                      1 28:48 
   18  121 Karajkó Sándor            Mogyi SE Baja                1 28:59 
   19  155 Szelepcsényi Zsolt        Titán Club                   1 29:01 
   20   96 Berke Dávid               UTE                          1 29:08 
   21  123 Khoór Bence               Bp. Honvéd SE                1 29:08 
   22  117 Jenkei Péter              Vasas-MiFiN                  1 29:23 
   23  146 Sági József               VISE Vác                     1 29:29 
   24  140 Otman Nebil               BAB SE                       1 29:33 
   25  137 Nagy Patrik               SZoESE                       1 29:34 
   26  160 Török Péter               BAB SE                       1 29:37 
   27  111 Godi Imre                 PVSK                         1 29:38 
   28  113 Hankó Dávid               TVK-MALI TK                  1 29:42 
   29  102 Csontos Imre              Margitszigeti AC             1 29:46 
   30  107 Ferge Dániel              PVSK                         1 29:46 
   31  142 Pelsőczy Attila           TFSE                         1 29:49 
   32  624 Hencz Gergő               MVSI                         1 29:56 
   33  638 Szabó Dániel              VEDAC 1                      1 30:13 
   34  144 Rajnai Tamás              Bp. Honvéd SE                1 30:20 
   35  148 Seres Imre                SZVSE                        1 30:27 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Felnőtt férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
   36  130 Makáry Sebestyén          VISE Vác                     1 30:29 
   37   94 Bencze Dániel             KSI SE                       1 30:32 
   38   92 Balázs Levente            Budaörsi DSE                 1 30:33 
   39   91 Bajári Gábor              VISE Vác                     1 30:40 
   40  132 Menczelesz Dániel         Budaörsi DSE                 1 30:50 
   41  112 Gyurcsó Gergő             BEAC                         1 30:52 
   42  158 Tóth András               VEDAC 1                      1 31:04 
   43  126 Varga József              MAC-NS                       1 31:05 
   44  122 Kerényi Máté Kristóf      TFSE                         1 31:07 
   45  143 Pulszky Lajos             MICRO SC                     1 31:11 
   46  136 Nagy György               TFSE                         1 31:24 
   47  161 Várbíró Attila            Mogyi SE Baja                1 31:46 
   48  119 Józsvai Dávid             Margitszigeti AC             1 31:50 
   49  139 Orsós Zoltán              AC Szekszárd                 1 32:03 
   50  129 Kuncz Gábor               MAC-NS                       1 32:05 
   51  109 Gajár Dávid               MAC-NS                       1 32:12 
   52  106 Farkas Gábor              Bp. Honvéd SE                1 32:26 
   53  131 Markót Tamás              MAC-NS                       1 32:53 
   54  124 Kintzly Péter             Margitszigeti AC             1 33:08 
   55   97 Bíró Károly Róbert        Bercsényi DSE - Győr         1 34:11 
   56  133 Metzger Gábor             AC Szekszárd                 1 34:56 
   57  147 Sándor Attila             AC Szekszárd                 1 34:56 
   58  151 Szabó Gábor Attila        BAB SE                       1 35:04 
   59  159 Törőcsik Károly           VISE Vác                     1 35:14 
   60   99 Búza László               Bercsényi DSE - Győr         1 36:12 
   61  157 Tibola István             Bercsényi DSE - Győr         1 38:00 
   62  110 Gallai Dávid              Bercsényi DSE - Győr         1 40:55 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Felnőtt férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    25  VEDAC                         (  27:42  1:23:06)
========================================
  1      1  Minczér Albert                   26:26
  2      8  Kállay Dániel Szabolcs           27:54
  3     16  Kis Áron                         28:46

  2.    43  Vasas-MiFiN                   (  28:35  1:25:45)
========================================
  1     10  Rezessy Gergely                  28:08
  2     11  Molnár Ákos                      28:14
  3     22  Jenkei Péter                     29:23

  3.    45  SZoESE                        (  28:38  1:25:53)
========================================
  1      5  Horváth György                   27:35
  2     15  Czindrity Attila                 28:44
  3     25  Nagy Patrik                      29:34

  4.    54  BEAC                          (  28:46  1:26:17)
========================================
  1      6  Dani Áron                        27:39
  2      7  Csere Gáspár                     27:46
  3     41  Gyurcsó Gergő                    30:52

  5.    68  Mogyi SE Baja                 (  29:19  1:27:56)
========================================
  1      3  Faldum Gábor                     27:11
  2     18  Karajkó Sándor                   28:59
  3     47  Várbíró Attila                   31:46

  6.    92  Budaörsi DSE                  (  30:02  1:30:04)
========================================
  1     14  Zsíros Mihály                    28:41
  2     38  Balázs Levente                   30:33
  3     40  Menczelesz Dániel                30:50

  6.    92  VEDAC 1                       (  30:02  1:30:05)
========================================
  1     17  Fonyó Sándor                     28:48
  2     33  Szabó Dániel                     30:13
  3     42  Tóth András                      31:04

  8.    97  MAC-NS                        (  30:08  1:30:24)
========================================
  1      4  Józsa Gábor                      27:14
  2     43  Varga József                     31:05
  3     50  Kuncz Gábor                      32:05
  4   ( 51) Gajár Dávid                      32:12
  5   ( 53) Markót Tamás                     32:53

  9.    98  VISE Vác                      (  30:13  1:30:38)
========================================
  1     23  Sági József                      29:29
  2     36  Makáry Sebestyén                 30:29
  3     39  Bajári Gábor                     30:40



  4   ( 59) Törőcsik Károly                  35:14

 10.   107  Bp. Honvéd SE                 (  30:38  1:31:54)
========================================
  1     21  Khoór Bence                      29:08
  2     34  Rajnai Tamás                     30:20
  3     52  Farkas Gábor                     32:26

 11.   108  BAB SE                        (  31:25  1:34:14)
========================================
  1     24  Otman Nebil                      29:33
  2     26  Török Péter                      29:37
  3     58  Szabó Gábor Attila               35:04

 12.   121  TFSE                          (  30:47  1:32:20)
========================================
  1     31  Pelsőczy Attila                  29:49
  2     44  Kerényi Máté Kristóf             31:07
  3     46  Nagy György                      31:24

 13.   131  Margitszigeti AC              (  31:35  1:34:44)
========================================
  1     29  Csontos Imre                     29:46
  2     48  Józsvai Dávid                    31:50
  3     54  Kintzly Péter                    33:08

 14.   162  AC Szekszárd                  (  33:59  1:41:55)
========================================
  1     49  Orsós Zoltán                     32:03
  2     56  Metzger Gábor                    34:56
  3     57  Sándor Attila                    34:56

 15.   176  Bercsényi DSE - Győr          (  36:08  1:48:23)
========================================
  1     55  Bíró Károly Róbert               34:11
  2     60  Búza László                      36:12
  3     61  Tibola István                    38:00
  4   ( 62) Gallai Dávid                     40:55

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Tűzoltó férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  146 Sági József               VISE Vác                     1 29:29 
    2  171 Zalotai Norbert           KMSZ                         1 38:05 
    3  170 Horváth Nándor            Vác KvK                      1 38:07 
    4  173 Tóth Krisztián            PMKI                         1 44:31 
    5  168 Moldován András           Szentendre HTP               1 44:38 
    6  176 Leitner Béla              KOK                          1 44:39 
    7  169 Havasi Sándor             Szentendre HTP               1 44:40 
    8  167 Gönczi Károly             Szentendre HTP               1 44:46 
    9  164 Grebhardt Bence           Szentendre HTP               1 51:22 
   10  175 Juhász Péter              PMKI                         1 52:01 
   11  163 Hlatki László             Szentendre HTP               1 63:33 
   12  165 Kővári Szilárd            Szentendre HTP               1 63:33 
   13  166 Szőke Tamás               Szentendre HTP               1 63:33 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Junior férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1   26 Matkó Csaba               ARAK                         1 19:26 
    2   17 Király István             Mogyi SE Baja                1 19:31 
    3   35 Szabó Sándor              GYAC                         1 19:40 
    4   36 Tóth Áron                 VEDAC                        1 19:42 
    5   16 Kilián Dániel             VEDAC                        1 19:58 
    6   31 Radics Csaba              Bp. Honvéd SE                1 20:14 
    7   25 Ludvig Benjámin           Ikarus BSE                   1 20:16 
    8   40 Vitárius Bence            BEAC                         1 20:27 
    9   24 Kubik Zsolt               TSC-Geotech                  1 20:29 
   10    5 Budai Levente             BEAC                         1 20:49 
   11   10 Galamb Csaba              KARC                         1 20:53 
   12   37 Tulok Mátyás              VEDAC                        1 21:02 
   13    1 Balogh Máté               TVK-MALI TK                  1 21:03 
   14   22 Kriván András             BEAC                         1 21:19 
   15   41 Vizi Attila József        Bp. Honvéd SE                1 21:22 
   16   13 Hack József               ARAK                         1 21:40 
   17   23 Kubik Roland              TSC-Geotech                  1 21:50 
   18   33 Sinka Domonkos            Ikarus BSE                   1 22:05 
   19   27 Pápai Gergely             DSC-SI                       1 22:08 
   20   29 Péntek Mátyás             VEDAC                        1 22:25 
   21    6 Éles Olivér               DSC-SI                       1 22:51 
   22    4 Bertók Botond             TSC-Geotech                  1 22:57 
   23   15 Jére Gergő                Psn Zrt                      1 23:28 
   24   14 Haris György              TSC-Geotech                  1 23:37 
   25   34 Srp Miklós Domonkos       Bp. Honvéd SE                1 23:43 
   26   30 Pete József               TSC-Geotech                  1 24:00 
   27   12 Guttin Áron               Bercsényi DSE - Győr         1 24:03 
   28   20 Kovács Máté               Budaörsi DSE                 1 24:26 
   29   28 Pásti Ferenc              DSC-SI                       1 24:47 
   30   21 Hegedűs Ádám              ARAK                         1 24:59 
   31   19 Kotán Péter               Budaörsi DSE                 1 25:15 
   32   32 Sándor László             Budaörsi DSE                 1 25:23 
   33   39 Vingler Márk              Bercsényi DSE - Győr         1 25:57 
   34   11 Gallai Róbert             Bercsényi DSE - Győr         1 26:57 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== Junior férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    21  VEDAC                         (  20:14  1:00:42)
========================================
  1      4  Tóth Áron                        19:42
  2      5  Kilián Dániel                    19:58
  3     12  Tulok Mátyás                     21:02
  4   ( 20) Péntek Mátyás                    22:25

  2.    32  BEAC                          (  20:52  1:02:35)
========================================
  1      8  Vitárius Bence                   20:27
  2     10  Budai Levente                    20:49
  3     14  Kriván András                    21:19

  3.    46  Bp. Honvéd SE                 (  21:47  1:05:19)
========================================
  1      6  Radics Csaba                     20:14
  2     15  Vizi Attila József               21:22
  3     25  Srp Miklós Domonkos              23:43

  4.    47  ARAK                          (  22:02  1:06:05)
========================================
  1      1  Matkó Csaba                      19:26
  2     16  Hack József                      21:40
  3     30  Hegedűs Ádám                     24:59

  5.    48  TSC-Geotech                   (  21:46  1:05:16)
========================================
  1      9  Kubik Zsolt                      20:29
  2     17  Kubik Roland                     21:50
  3     22  Bertók Botond                    22:57
  4   ( 24) Haris György                     23:37
  5   ( 26) Pete József                      24:00

  6.    69  DSC-SI                        (  23:16  1:09:46)
========================================
  1     19  Pápai Gergely                    22:08
  2     21  Éles Olivér                      22:51
  3     29  Pásti Ferenc                     24:47

  7.    91  Budaörsi DSE                  (  25:02  1:15:04)
========================================
  1     28  Kovács Máté                      24:26
  2     31  Kotán Péter                      25:15
  3     32  Sándor László                    25:23

  8.    94  Bercsényi DSE - Győr          (  25:39  1:16:57)
========================================
  1     27  Guttin Áron                      24:03
  2     33  Vingler Márk                     25:57
  3     34  Gallai Róbert                    26:57

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

           ============== Ifi férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Egyesület                 Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  238 Szögi István Dániel       VEDAC                        1 19:27 
    2  212 Kovács Benjámin Ádám      Keszthely VDSE               1 19:50 
    3  191 Dobra Viktor Renátó       Buda-Cash BCSAC              1 20:01 
    4  201 Halmai Balázs             AC Szekszárd                 1 20:09 
    5  207 Juhász Balázs             DSC-SI                       1 20:11 
    6  249 Zsíros Márk               Buda-Cash BCSAC              1 20:24 
    7  223 Nemes Gergő               SZoESE                       1 20:34 
    8  226 Pápai Márton              Gödöllői EAC                 1 20:41 
    9  186 Cakó Bálint               Lőrinc 2000 SE               1 20:46 
   10  216 Major Dávid Béla          TSC-Geotech                  1 20:48 
   11  225 Pap Dávid                 KSI SE                       1 20:49 
   12  209 Kocsis Richárd            ARAK                         1 21:01 
   13  237 Szigeti Balázs            Buda-Cash BCSAC              1 21:08 
   14  221 Molnár Bálint             SZoESE                       1 21:10 
   15  211 Kovács Attila             SZoESE                       1 21:22 
   16  245 Venyercsán Bence          Bp. Honvéd SE                1 21:26 
   17  214 Kovács Olivér             VEDAC                        1 21:37 
   18  188 Danyi György              TSC-Geotech                  1 21:41 
   19  213 Kovács Ferenc             PVSK                         1 21:46 
   20  231 Schöffer Attila Ákos      TSC-Geotech                  1 21:47 
   21  248 Zékány-Nagy Patrik        DSC-SI                       1 21:57 
   22  187 Cserven Tamás             Hatvan                       1 22:02 
   23  227 Pataki Dávid              UTE                          1 22:09 
   24  239 Teőke Ágoston             Vasas-MiFiN                  1 22:11 
   25  190 Dévay Márk                DSC-SI                       1 22:14 
   26  205 Illyés Marcell            Vasas-MiFiN                  1 22:14 
   27  203 Herendi Zsolt             DSC-SI                       1 22:30 
   28  243 Tóth Gyula                Pápai SE                     1 22:30 
   29  179 Balogh Bence              VEDAC                        1 22:31 
   30  220 Mile Olivér               KSI SE                       1 22:36 
   31  218 Marton Elöd               TVK-MALI TK                  1 22:36 
   32  189 Dénes Ervin               Ikarus BSE                   1 22:44 
   33  180 Bánvölgyi Bence           TSC-Geotech 1                1 22:44 
   34  228 Rajszki Péter             UTE                          1 22:46 
   35  229 Rontó Zsolt               Bp. Honvéd SE                1 22:58 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

           ============== Ifi férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Egyesület                 Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
   36  234 Steierlein Dávid          VEDAC                        1 22:59 
   37  177 Ádász Bence               Buda-Cash BCSAC 1            1 23:03 
   38  185 Bodor András              TSC-Geotech 1                1 23:03 
   39  222 Nagy Krisztián            ARAK                         1 23:04 
   40  232 Siposhegyi Zsolt Tamás    Budaörsi DSE                 1 23:21 
   41  219 Miavecz Balázs            Dunakeszi VSE                1 23:21 
   42  195 Futó Huba                 PVSK                         1 23:24 
   43  200 Hajdú Kristóf             DSC-SI                       1 23:26 
   44  197 Hajagos Gergő             Ikarus BSE                   1 23:27 
   45  632 Bagdány Tomasz            TSC-Geotech 1                1 23:29 
   46  206 Juhász Ádám               MVSI                         1 23:39 
   47  242 Tóth Csaba                Pápai SE                     1 23:45 
   48  204 Hollós Illés              Ikarus BSE                   1 23:55 
   49  217 Makacsek Gábor József     TSC-Geotech 2                1 24:11 
   50  192 Dodony József             Buda-Cash BCSAC 1            1 24:11 
   51  240 Tímár Dávid               ARAK                         1 24:22 
   52  208 Kelemen István            Bercsényi DSE - Győr         1 24:27 
   53  230 Saly Zoltán               Budaörsi DSE                 1 24:34 
   54  241 Tóth Adrián               Dunakeszi VSE                1 24:45 
   55  193 Formanek András           Bp. Honvéd SE                1 24:45 
   56  235 Szabó Gábor               TSC-Geotech 2                1 24:47 
   57  184 Bodnár Attila             MVSI                         1 25:01 
   58  215 Kovácshegyi Bence         TSC-Geotech 2                1 25:15 
   59  244 Ulrich Attila             Budaörsi DSE                 1 25:29 
   60  196 Gábor Miklós              Buda-Cash BCSAC 1            1 25:42 
   61  246 Villám Kristóf            Bercsényi DSE - Győr         1 25:57 
   62  224 Pálmai Levente            Budaörsi DSE                 1 26:04 
   63  202 Havasi Tamás              Buda-Cash BCSAC              1 26:14 
   64  236 Szakács Ede  Attila       Ikarus BSE                   1 26:17 
   65  233 Somogyi Dávid             Pápai SE                     1 26:45 
   66  199 Hajdú Erik                TFSE                         1 26:47 
   67  181 Bányász Márk              ARAK                         1 26:58 
   68  247 Vízkeleti Áron            Budaörsi DSE                 1 29:04 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

           ============== Ifi férfi eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    22  Buda-Cash BCSAC               (  20:31  1:01:33)
========================================
  1      3  Dobra Viktor Renátó              20:01
  2      6  Zsíros Márk                      20:24
  3     13  Szigeti Balázs                   21:08
  4   ( 63) Havasi Tamás                     26:14

  2.    36  SZoESE                        (  21:02  1:03:06)
========================================
  1      7  Nemes Gergő                      20:34
  2     14  Molnár Bálint                    21:10
  3     15  Kovács Attila                    21:22

  3.    47  VEDAC                         (  21:12  1:03:35)
========================================
  1      1  Szögi István Dániel              19:27
  2     17  Kovács Olivér                    21:37
  3     29  Balogh Bence                     22:31
  4   ( 36) Steierlein Dávid                 22:59

  4.    48  TSC-Geotech                   (  21:26  1:04:16)
========================================
  1     10  Major Dávid Béla                 20:48
  2     18  Danyi György                     21:41
  3     20  Schöffer Attila Ákos             21:47

  5.    51  DSC-SI                        (  21:28  1:04:22)
========================================
  1      5  Juhász Balázs                    20:11
  2     21  Zékány-Nagy Patrik               21:57
  3     25  Dévay Márk                       22:14
  4   ( 27) Herendi Zsolt                    22:30
  5   ( 43) Hajdú Kristóf                    23:26

  6.   102  ARAK                          (  22:49  1:08:27)
========================================
  1     12  Kocsis Richárd                   21:01
  2     39  Nagy Krisztián                   23:04
  3     51  Tímár Dávid                      24:22
  4   ( 67) Bányász Márk                     26:58

  7.   106  Bp. Honvéd SE                 (  23:03  1:09:09)
========================================
  1     16  Venyercsán Bence                 21:26
  2     35  Rontó Zsolt                      22:58
  3     55  Formanek András                  24:45

  8.   116  TSC-Geotech 1                 (  23:06  1:09:16)
========================================
  1     33  Bánvölgyi Bence                  22:44
  2     38  Bodor András                     23:03
  3     45  Bagdány Tomasz                   23:29

  9.   124  Ikarus BSE                    (  23:22  1:10:06)
========================================



  1     32  Dénes Ervin                      22:44
  2     44  Hajagos Gergő                    23:27
  3     48  Hollós Illés                     23:55
  4   ( 64) Szakács Ede  Attila              26:17

 10.   140  Pápai SE                      (  24:20  1:13:00)
========================================
  1     28  Tóth Gyula                       22:30
  2     47  Tóth Csaba                       23:45
  3     65  Somogyi Dávid                    26:45

 11.   147  Buda-Cash BCSAC 1             (  24:19  1:12:56)
========================================
  1     37  Ádász Bence                      23:03
  2     50  Dodony József                    24:11
  3     60  Gábor Miklós                     25:42

 12.   152  Budaörsi DSE                  (  24:28  1:13:24)
========================================
  1     40  Siposhegyi Zsolt Tamás           23:21
  2     53  Saly Zoltán                      24:34
  3     59  Ulrich Attila                    25:29
  4   ( 62) Pálmai Levente                   26:04
  5   ( 68) Vízkeleti Áron                   29:04

 13.   163  TSC-Geotech 2                 (  24:45  1:14:13)
========================================
  1     49  Makacsek Gábor József            24:11
  2     56  Szabó Gábor                      24:47
  3     58  Kovácshegyi Bence                25:15

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 15 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  305 Zarnóczai Zalán István    Keszthely VDSE               1 15:34 
    2  283 Petrovics Alex            SZoESE                       1 15:56 
    3  291 Szántó Bence              TSC-Geotech                  1 15:57 
    4  281 Nagy Zsolt                Buda-Cash BCSAC              1 16:22 
    5  259 Dalos Máté                TFSE                         1 16:23 
    6  276 Krivácsy Benjámin         Pápai SE                     1 16:25 
    7  257 Csizmadia Adrián          Tiszaújvárosi SC             1 16:32 
    8  260 Fazekas Barnabás          VEDAC                        1 16:38 
    9  251 Barabás Gábor             VEDAC                        1 16:41 
   10  301 Tyukodi Dániel            MVSI                         1 16:43 
   11  279 Marx Tamás                ZALASZÁM_ZAC                 1 16:47 
   12  273 Kopasz Donát István       Titán Club                   1 16:53 
   13  274 Kovács Ádám               ARAK                         1 16:58 
   14  270 Kapitány Erik             Gödöllői EAC                 1 17:04 
   15  304 Weisz Olivér              PVSK                         1 17:08 
   16  253 Bertalan Renátó           VEDAC                        1 17:14 
   17  272 Kopasz Bálint             Titán Club                   1 17:15 
   18  280 Nagy Sándor               Buda-Cash BCSAC              1 17:21 
   19  299 Tóth Richárd              MVSI                         1 17:34 
   20  288 Sebők Ferenc              Mogyi SE Baja                1 17:34 
   21  252 Bencsik Dániel            Gödöllői EAC                 1 17:35 
   22  300 Tóth Róbert Ferenc        MVSI                         1 17:39 
   23  268 Jenes Zoltán János        Gödöllői EAC                 1 17:45 
   24  256 Csáki Ákos Péter          Reménység Vác                1 17:49 
   25  290 Szabó Marcell             DSC-SI                       1 18:05 
   26  295 Szilágyi Ádám             DSC-SI                       1 18:07 
   27  269 Kántor Attila             TSC-Geotech                  1 18:11 
   28  264 Hajós Károly              DOVASE                       1 18:29 
   29  261 Felsmann Dániel           Vasas-MiFiN                  1 18:33 
   30  289 Stork Mihály              Salgótarjáni AC              1 18:36 
   31  265 Harsági Zsombor Dávid     MVSI 1                       1 18:40 
   32  292 Szaszkó Dominik           Titán Club                   1 18:41 
   33  294 Szegedi Miklós            TSC-Geotech                  1 18:46 
   34  297 Tóth Áron                 DSC-SI                       1 18:47 
   35  306 Károlyi Dániel            Bercsényi DSE - Győr         1 18:49 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 15 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
   36  298 Tóth Balázs               DSC-SI                       1 18:54 
   37  271 Katona Péter              MVSI 1                       1 19:00 
   38  285 Prehalek Attila           DOVASE                       1 19:17 
   39  255 Burger Donát              TSC-Geotech                  1 19:20 
   40  303 Vörös Bertalan            Bercsényi DSE - Győr         1 19:21 
   41  296 Szollár Csanád László     DOVASE                       1 19:23 
   42  250 Babics Máriusz            PVSK                         1 19:26 
   43  286 Révfalusi Csongor         ARAK                         1 19:28 
   44  287 Román Gyula               UTE                          1 19:29 
   45  267 Janzen Krisztián          Buda-Cash BCSAC              1 19:35 
   46  277 Lehmann Bence             TVK-MALI TK                  1 20:01 
   47  275 Kovács Soma               MVSI 1                       1 20:04 
   48  293 Szedlák Ármin             MVSI                         1 20:05 
   49  282 Pázmándi Gergő            Bercsényi DSE - Győr         1 20:06 
   50  262 Für Máté                  ARAK                         1 20:27 
   51  284 Pisch Gergő               ARAK                         1 20:40 
   52  278 Major Máté                Bercsényi DSE - Győr 1       1 21:08 
   53  258 Csonka Bence              Bercsényi DSE - Győr 1       1 21:36 
   54  263 Hajnik Mátyás             Bercsényi DSE - Győr 1       1 22:03 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 15 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    33  VEDAC                         (  16:51    50:33)
========================================
  1      8  Fazekas Barnabás                 16:38
  2      9  Barabás Gábor                    16:41
  3     16  Bertalan Renátó                  17:14

  2.    51  MVSI                          (  17:19    51:56)
========================================
  1     10  Tyukodi Dániel                   16:43
  2     19  Tóth Richárd                     17:34
  3     22  Tóth Róbert Ferenc               17:39
  4   ( 48) Szedlák Ármin                    20:05

  3.    58  Gödöllői EAC                  (  17:28    52:24)
========================================
  1     14  Kapitány Erik                    17:04
  2     21  Bencsik Dániel                   17:35
  3     23  Jenes Zoltán János               17:45

  4.    61  Titán Club                    (  17:37    52:49)
========================================
  1     12  Kopasz Donát István              16:53
  2     17  Kopasz Bálint                    17:15
  3     32  Szaszkó Dominik                  18:41

  5.    63  TSC-Geotech                   (  17:38    52:54)
========================================
  1      3  Szántó Bence                     15:57
  2     27  Kántor Attila                    18:11
  3     33  Szegedi Miklós                   18:46
  4   ( 39) Burger Donát                     19:20

  6.    67  Buda-Cash BCSAC               (  17:46    53:18)
========================================
  1      4  Nagy Zsolt                       16:22
  2     18  Nagy Sándor                      17:21
  3     45  Janzen Krisztián                 19:35

  7.    85  DSC-SI                        (  18:20    54:59)
========================================
  1     25  Szabó Marcell                    18:05
  2     26  Szilágyi Ádám                    18:07
  3     34  Tóth Áron                        18:47
  4   ( 36) Tóth Balázs                      18:54

  8.   106  ARAK                          (  18:58    56:53)
========================================
  1     13  Kovács Ádám                      16:58
  2     43  Révfalusi Csongor                19:28
  3     50  Für Máté                         20:27
  4   ( 51) Pisch Gergő                      20:40

  9.   107  DOVASE                        (  19:03    57:09)
========================================
  1     28  Hajós Károly                     18:29



  2     38  Prehalek Attila                  19:17
  3     41  Szollár Csanád László            19:23

 10.   115  MVSI 1                        (  19:15    57:44)
========================================
  1     31  Harsági Zsombor Dávid            18:40
  2     37  Katona Péter                     19:00
  3     47  Kovács Soma                      20:04

 11.   124  Bercsényi DSE - Győr          (  19:26    58:16)
========================================
  1     35  Károlyi Dániel                   18:49
  2     40  Vörös Bertalan                   19:21
  3     49  Pázmándi Gergő                   20:06

 12.   159  Bercsényi DSE - Győr 1        (  21:36  1:04:47)
========================================
  1     52  Major Máté                       21:08
  2     53  Csonka Bence                     21:36
  3     54  Hajnik Mátyás                    22:03

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 14 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  316 Illich Márk               Buda-Cash BCSAC              1 16:41 
    2  328 Lukács Márk               PVSK                         1 16:49 
    3  332 Ott Benjámin              ZALASZÁM_ZAC                 1 16:49 
    4  313 Fekete Ábel               Gödöllői EAC                 1 16:56 
    5  340 Süli Richárd              GYAC                         1 17:00 
    6  315 Horváth Gábor             Pápai SE                     1 17:02 
    7  322 Kavecsánszki András       Csepeli DAC                  1 17:06 
    8  317 Izbéki Balázs             TSC-Geotech                  1 17:14 
    9  321 Kardos Bence              Csepeli DAC                  1 17:24 
   10  343 Tóth Milán                DSC-SI                       1 17:31 
   11  333 Pápai Benedek             Gödöllői EAC                 1 17:43 
   12  329 Nagy Levente              DSC-SI                       1 18:01 
   13  338 Skribek Mátyás            Gödöllői EAC                 1 18:11 
   14  337 Révfalusi Balázs          ARAK                         1 18:16 
   15  308 Bodnár Botond             VEDAC                        1 18:17 
   16  307 Bencsik Gergő             Gödöllői EAC                 1 18:24 
   17  311 Buzás Milán               Szekszárdi AKSE / SZAK SE    1 18:28 
   18  314 Fróna Ákos                TVK-MALI TK                  1 18:33 
   19  318 Jakab Konrád              Budaörsi DSE                 1 18:46 
   20  320 K. Nagy Tamás             DSC-SI                       1 18:58 
   21  312 Dancs Tamás               Csepeli DAC                  1 19:00 
   22  334 Pataki Balázs             Csepeli DAC                  1 19:08 
   23  344 Varga Máté                MVSI                         1 19:12 
   24  336 Rácz Demeter              TSC-Geotech                  1 19:18 
   25  326 Koricsánszky Olivér       Csepeli DAC                  1 19:24 
   26  341 Száva Péter               MVSI                         1 19:24 
   27  319 Jenei Gergő Máté          Bp. Honvéd SE                1 19:26 
   28  324 Kókai Olivér Máté         Hatvan                       1 19:56 
   29  335 Poór Simon                Hatvan                       1 19:56 
   30  330 Németh Máté               Mogyi SE Baja                1 20:06 
   31  325 Koltai Benjámin           Budaörsi DSE                 1 20:09 
   32  323 Kincses Barnabás          Bercsényi DSE - Győr         1 21:37 
   33  342 Szerencsi Szabolcs        TSC-Geotech                  1 22:42 
   34  310 Brindza Botond            Budaörsi DSE                 1 22:47 
   35  345 Villám Roland             Bercsényi DSE - Győr         1 22:51 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 14 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
   36  309 Börzsei Bálint            Bercsényi DSE - Győr         1 23:45 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 14 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    28  Gödöllői EAC                  (  17:37    52:50)
========================================
  1      4  Fekete Ábel                      16:56
  2     11  Pápai Benedek                    17:43
  3     13  Skribek Mátyás                   18:11
  4   ( 16) Bencsik Gergő                    18:24

  2.    37  Csepeli DAC                   (  17:50    53:30)
========================================
  1      7  Kavecsánszki András              17:06
  2      9  Kardos Bence                     17:24
  3     21  Dancs Tamás                      19:00
  4   ( 22) Pataki Balázs                    19:08
  5   ( 25) Koricsánszky Olivér              19:24

  3.    42  DSC-SI                        (  18:10    54:30)
========================================
  1     10  Tóth Milán                       17:31
  2     12  Nagy Levente                     18:01
  3     20  K. Nagy Tamás                    18:58

  4.    65  TSC-Geotech                   (  19:45    59:14)
========================================
  1      8  Izbéki Balázs                    17:14
  2     24  Rácz Demeter                     19:18
  3     33  Szerencsi Szabolcs               22:42

  5.    84  Budaörsi DSE                  (  20:34  1:01:42)
========================================
  1     19  Jakab Konrád                     18:46
  2     31  Koltai Benjámin                  20:09
  3     34  Brindza Botond                   22:47

  6.   103  Bercsényi DSE - Győr          (  22:45  1:08:13)
========================================
  1     32  Kincses Barnabás                 21:37
  2     35  Villám Roland                    22:51
  3     36  Börzsei Bálint                   23:45

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 13 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  369 Papp Endre                AC Szekszárd                 1  9:16 
    2  359 Kocsis Zsombor            ARAK                         1  9:24 
    3  380 Trencséni Zsolt           Nagykanizsai AK              1  9:27 
    4  354 Hallósy Levente Pál       Titán Club                   1  9:29 
    5  372 Rákóczi Péter             Gödöllői EAC                 1  9:31 
    6  352 Ferencz Ábel              Veresegyház VSK              1  9:31 
    7  381 Turschl Bence             Bp. Honvéd SE                1  9:34 
    8  350 Deák Márton               ARAK                         1  9:35 
    9  363 Lehmann Csongor           TVK-MALI TK                  1  9:39 
   10  374 Sáfrány Soma              Salgótarjáni AC              1  9:41 
   11  377 Szépe Gergő               ARAK                         1  9:41 
   12  365 Mák Péter                 VEDAC                        1  9:42 
   13  356 Horváth András            VEDAC                        1  9:44 
   14  362 Kovács Gergely            Titán Club                   1  9:46 
   15  358 Kapitány Márton           Gödöllői EAC                 1  9:47 
   16  355 Hamar Miklós              Gödöllői EAC                 1  9:50 
   17  353 Gősi Gergő                Beremendi Építők SK          1  9:51 
   18  371 Polyánki Bence            Budaörsi DSE                 1 10:00 
   19  367 Nagy Dániel               Ikarus BSE                   1 10:07 
   20  366 Molnár Richárd Zsolt      KARC                         1 10:09 
   21  347 Bódis Gergő               Titán Club                   1 10:12 
   22  364 Madarász Ádám             Mogyi SE Baja                1 10:14 
   23  360 Kovács Dániel             VEDAC                        1 10:20 
   24  368 Nagy Tamás                KARC                         1 10:20 
   25  357 Jámbor Norbert            KARC                         1 10:23 
   26  331 Orosz Gergő               8VK-MALI TK                  1 10:25 
   27  379 Tóth András               Budaörsi DSE                 1 10:28 
   28  361 Kovács Gábor              VEDAC                        1 10:37 
   29  348 Brindza  Bertalan         Budaörsi DSE                 1 10:56 
   30  373 Román Gábor               UTE                          1 11:11 
   31  375 Sólyom Barnabás           Ikarus BSE                   1 11:12 
   32  370 Pisch Milán               ARAK                         1 11:45 
   33  378 Szilágyi Barna            Ikarus BSE                   1 11:52 
   34  349 Csürke Dávid              Ikarus BSE                   1 11:56 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== 13 éves fiú eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    21  ARAK                          (   9:34    28:40)
========================================
  1      2  Kocsis Zsombor                    9:24
  2      8  Deák Márton                       9:35
  3     11  Szépe Gergő                       9:41
  4   ( 32) Pisch Milán                      11:45

  2.    36  Gödöllői EAC                  (   9:43    29:08)
========================================
  1      5  Rákóczi Péter                     9:31
  2     15  Kapitány Márton                   9:47
  3     16  Hamar Miklós                      9:50

  3.    39  Titán Club                    (   9:49    29:27)
========================================
  1      4  Hallósy Levente Pál               9:29
  2     14  Kovács Gergely                    9:46
  3     21  Bódis Gergő                      10:12

  4.    48  VEDAC                         (   9:56    29:46)
========================================
  1     12  Mák Péter                         9:42
  2     13  Horváth András                    9:44
  3     23  Kovács Dániel                    10:20
  4   ( 28) Kovács Gábor                     10:37

  5.    69  KARC                          (  10:18    30:52)
========================================
  1     20  Molnár Richárd Zsolt             10:09
  2     24  Nagy Tamás                       10:20
  3     25  Jámbor Norbert                   10:23

  6.    74  Budaörsi DSE                  (  10:28    31:24)
========================================
  1     18  Polyánki Bence                   10:00
  2     27  Tóth András                      10:28
  3     29  Brindza  Bertalan                10:56

  7.    83  Ikarus BSE                    (  11:04    33:11)
========================================
  1     19  Nagy Dániel                      10:07
  2     31  Sólyom Barnabás                  11:12
  3     33  Szilágyi Barna                   11:52
  4   ( 34) Csürke Dávid                     11:56

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== Felnőtt női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  400 Papp Krisztina            UTE                          1 21:42 
    2  385 Czebei Réka               UTE                          1 22:05 
    3  389 Erdélyi Zsófia            UTE                          1 22:18 
    4  383 Badis Anissa Zsófia       VEDAC                        1 22:35 
    5  388 Csomor Erika              FTC                          1 22:38 
    6  397 Merényi Tímea Krisztina   Bp. Honvéd SE                1 22:40 
    7  394 Kis Zsanett               MAC-NS                       1 22:52 
    8  413 Tóth Lívia                VEDAC                        1 22:54 
    9  399 Pap Csilla                MVSI                         1 23:08 
   10  401 Perity Gabriella          MAC-NS                       1 23:20 
   11  396 Lauf Kinga                MAC-NS                       1 23:43 
   12  384 Brassay Réka              VEDAC                        1 23:56 
   13  412 Szerencsi Ildikó          KSI SE                       1 24:04 
   14  407 Szabó Tünde               PVSK                         1 24:07 
   15  391 Gyürkés Viktória          Ikarus BSE                   1 24:21 
   16  392 Kácser Krisztina          Psn Zrt                      1 24:25 
   17  405 Staicu Simona             MVSI                         1 24:53 
   18  382 Aradi Bernadett           DSC-SI                       1 25:13 
   19  402 Pettkó-Szandtner Judit    Vasas-MiFiN                  1 25:21 
   20  393 Khell Róza                Vasas-MiFiN                  1 25:27 
   21  398 Móczó Zsanett             Vasas-MiFiN                  1 26:03 
   22  404 Sárdi Nikolett            Bp. Honvéd SE                1 26:41 
   23  403 Récsei Petra              Bp. Honvéd SE                1 27:09 
   24  387 Cserép Emese              KSI SE                       1 27:18 
   25  386 Czibók Ágnes              Bp. Honvéd SE                1 27:26 
   26  390 Garai Valéria             Vasas-MiFiN                  1 27:40 
   27  408 Szász Zsuzsanna           MVSI                         1 27:59 
   28  414 Tóth Réka                 KSI SE                       1 28:03 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== Felnőtt női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.     6  UTE                           (  22:02  1:06:05)
========================================
  1      1  Papp Krisztina                   21:42
  2      2  Czebei Réka                      22:05
  3      3  Erdélyi Zsófia                   22:18

  2.    24  VEDAC                         (  23:09  1:09:25)
========================================
  1      4  Badis Anissa Zsófia              22:35
  2      8  Tóth Lívia                       22:54
  3     12  Brassay Réka                     23:56

  3.    28  MAC-NS                        (  23:19  1:09:55)
========================================
  1      7  Kis Zsanett                      22:52
  2     10  Perity Gabriella                 23:20
  3     11  Lauf Kinga                       23:43

  4.    51  Bp. Honvéd SE                 (  25:30  1:16:30)
========================================
  1      6  Merényi Tímea Krisztina          22:40
  2     22  Sárdi Nikolett                   26:41
  3     23  Récsei Petra                     27:09
  4   ( 25) Czibók Ágnes                     27:26

  5.    53  MVSI                          (  25:20  1:16:00)
========================================
  1      9  Pap Csilla                       23:08
  2     17  Staicu Simona                    24:53
  3     27  Szász Zsuzsanna                  27:59

  6.    60  Vasas-MiFiN                   (  25:37  1:16:51)
========================================
  1     19  Pettkó-Szandtner Judit           25:21
  2     20  Khell Róza                       25:27
  3     21  Móczó Zsanett                    26:03
  4   ( 26) Garai Valéria                    27:40

  7.    65  KSI SE                        (  26:29  1:19:25)
========================================
  1     13  Szerencsi Ildikó                 24:04
  2     24  Cserép Emese                     27:18
  3     28  Tóth Réka                        28:03

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

            ============== Ifi női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  432 Marton Mercedes           Buda-Cash BCSAC              1 18:10 
    2  423 Fuchs Renáta              Budaörsi DSE                 1 18:33 
    3  430 Kovács Eszter             PVSK                         1 18:50 
    4  446 Tóth Virág                DOVASE                       1 19:18 
    5  420 Csébits Eszter            SZoESE                       1 19:24 
    6  448 Weiler Virág              KSI SE                       1 19:36 
    7  440 Szabó Kitti               Ikarus BSE                   1 19:44 
    8  422 Fotyék Bianka             Budaörsi DSE                 1 19:50 
    9  438 Récsei  Rita              Bp. Honvéd SE                1 19:57 
   10  431 Lisóczki Flóra            KSI SE                       1 20:04 
   11  428 Kívés Blanka              SZoESE                       1 20:13 
   12  424 Fucin Szilvia Mária       KARC                         1 20:38 
   13  425 Gál Dorottya              ZALASZÁM_ZAC                 1 20:52 
   14  421 Dawson Yolanda            TSC-Geotech                  1 20:56 
   15  442 Szabó Krisztina           Buda-Cash BCSAC              1 20:58 
   16  436 Nagy Imola                Gödöllői EAC                 1 20:59 
   17  429 Koléner Viktória          Buda-Cash BCSAC              1 21:06 
   18  417 Baráth Noémi              SZoESE                       1 21:10 
   19  416 Bábán Júlia Berta         VEDAC                        1 21:27 
   20  449 Zelovics Dóra             FTC                          1 21:27 
   21  434 Mihály Réka               Buda-Cash BCSAC              1 21:29 
   22  437 Pavelka Lívia             VEDAC                        1 21:30 
   23  419 Bodnár Noémi              MVSI                         1 22:03 
   24  435 Moldován-Horváth Katinka  Gödöllői EAC                 1 22:45 
   25  433 Melke Enikő Tünde         KSI SE                       1 22:54 
   26  426 Halcsik Anett             Gödöllői EAC                 1 22:56 
   27  427 Kiss Tünde                Gödöllői EAC                 1 23:15 
   28  418 Beri Dzsenifer            Budaörsi DSE                 1 23:31 
   29  441 Szabó Krisztina           Bercsényi DSE - Győr         1 23:34 
   30  444 Szentes Dominika          Bercsényi DSE - Győr         1 23:34 
   31  445 Tóth Evelin               Bercsényi DSE - Győr         1 23:37 
   32  443 Szabó Orsolya             Budaörsi DSE                 1 24:20 
   33  447 Vass Rózsa Johanna        Bercsényi DSE - Győr         1 24:50 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

            ============== Ifi női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    33  Buda-Cash BCSAC               (  20:05  1:00:14)
========================================
  1      1  Marton Mercedes                  18:10
  2     15  Szabó Krisztina                  20:58
  3     17  Koléner Viktória                 21:06
  4   ( 21) Mihály Réka                      21:29

  2.    34  SZoESE                        (  20:16  1:00:47)
========================================
  1      5  Csébits Eszter                   19:24
  2     11  Kívés Blanka                     20:13
  3     18  Baráth Noémi                     21:10

  3.    38  Budaörsi DSE                  (  20:38  1:01:54)
========================================
  1      2  Fuchs Renáta                     18:33
  2      8  Fotyék Bianka                    19:50
  3     28  Beri Dzsenifer                   23:31
  4   ( 32) Szabó Orsolya                    24:20

  4.    41  KSI SE                        (  20:52  1:02:34)
========================================
  1      6  Weiler Virág                     19:36
  2     10  Lisóczki Flóra                   20:04
  3     25  Melke Enikő Tünde                22:54

  5.    66  Gödöllői EAC                  (  22:14  1:06:40)
========================================
  1     16  Nagy Imola                       20:59
  2     24  Moldován-Horváth Katinka         22:45
  3     26  Halcsik Anett                    22:56
  4   ( 27) Kiss Tünde                       23:15

  6.    90  Bercsényi DSE - Győr          (  23:35  1:10:45)
========================================
  1     29  Szabó Krisztina                  23:34
  2     30  Szentes Dominika                 23:34
  3     31  Tóth Evelin                      23:37
  4   ( 33) Vass Rózsa Johanna               24:50

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== Junior női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1   62 Kószás Kriszta            Bercsényi DSE - Győr         1 17:35 
    2   76 Varga Dorottya            TSC-Geotech                  1 17:52 
    3   60 Kéri Bianka               VEDAC                        1 17:55 
    4   74 Váczi Lili                Buda-Cash BCSAC              1 18:19 
    5   55 Hajdú Anna                Leopárd KSKE                 1 18:27 
    6   66 Purgai Evelyn             SZoESE                       1 18:39 
    7   63 Kovács Dóra               PVSK                         1 18:57 
    8   58 Horváth Zsanett           KSI SE                       1 19:06 
    9   67 Sági Viktória             Bp. Honvéd SE                1 19:10 
   10   80 Zajovics Nóra             Bercsényi DSE - Győr         1 19:26 
   11   57 Horváth Tímea             Bp. Honvéd SE                1 19:52 
   12   51 Bartha Emese              KSI SE                       1 19:53 
   13   75 Varga Annabella           TSC-Geotech                  1 20:02 
   14   68 Szabó Adrienn             Bp. Honvéd SE                1 20:02 
   15   65 Pap Eszter                KSI SE                       1 20:03 
   16   53 Böhm Lilla                MVSI                         1 20:10 
   17   54 Drabos Dalma              Hatvan                       1 20:47 
   18   79 Zajovics Kitti            Bercsényi DSE - Győr         1 21:04 
   19   59 Keller Dorottya           Bercsényi DSE - Győr         1 21:16 
   20   61 Kinde Vanda               Gödöllői EAC                 1 21:30 
   21   81 Zsíros Zsanett            Gödöllői EAC                 1 22:00 
   22   73 Tóth Viktória             TSC-Geotech                  1 22:13 
   23   52 Biermann Teodóra          VEDAC                        1 22:21 
   24   78 Varsányi Kinga            VEDAC                        1 22:35 
   25   56 Hornyik Petra Bernadett   MVSI                         1 22:43 
   26   72 Tiborcz Nikolett Kitti    Gödöllői EAC                 1 24:32 
   27   71 Takács Dalma              MVSI                         1 24:57 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

          ============== Junior női eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    29  Bercsényi DSE - Győr          (  19:22    58:05)
========================================
  1      1  Kószás Kriszta                   17:35
  2     10  Zajovics Nóra                    19:26
  3     18  Zajovics Kitti                   21:04
  4   ( 19) Keller Dorottya                  21:16

  2.    34  Bp. Honvéd SE                 (  19:42    59:04)
========================================
  1      9  Sági Viktória                    19:10
  2     11  Horváth Tímea                    19:52
  3     14  Szabó Adrienn                    20:02

  3.    35  KSI SE                        (  19:41    59:02)
========================================
  1      8  Horváth Zsanett                  19:06
  2     12  Bartha Emese                     19:53
  3     15  Pap Eszter                       20:03

  4.    37  TSC-Geotech                   (  20:03  1:00:07)
========================================
  1      2  Varga Dorottya                   17:52
  2     13  Varga Annabella                  20:02
  3     22  Tóth Viktória                    22:13

  5.    50  VEDAC                         (  20:57  1:02:51)
========================================
  1      3  Kéri Bianka                      17:55
  2     23  Biermann Teodóra                 22:21
  3     24  Varsányi Kinga                   22:35

  6.    67  Gödöllői EAC                  (  22:41  1:08:02)
========================================
  1     20  Kinde Vanda                      21:30
  2     21  Zsíros Zsanett                   22:00
  3     26  Tiborcz Nikolett Kitti           24:32

  7.    68  MVSI                          (  22:37  1:07:50)
========================================
  1     16  Böhm Lilla                       20:10
  2     25  Hornyik Petra Bernadett          22:43
  3     27  Takács Dalma                     24:57

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 15 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  480 Molnár Zita               SZoESE                       1 13:01 
    2  476 Ladányi Fruzsina          VEDAC                        1 13:28 
    3  453 Bicsák Flóra              ZALASZÁM_ZAC                 1 13:34 
    4  471 Horvát Kármen             PVSK                         1 13:35 
    5  468 Göncz Anna                VEDAC                        1 14:15 
    6  462 Ferencz Anna              Veresegyház VSK              1 14:28 
    7  454 Borsfai Dzsenifer         SZoESE                       1 14:29 
    8  481 Pataki Anna               MVSI                         1 14:43 
    9  456 Gelle Annamária           UTE                          1 14:45 
   10  485 Szabó Eszter              ARAK                         1 14:46 
   11  461 Fekete Sára               TSC-Geotech                  1 14:54 
   12  489 Veisz Adrienn             Bercsényi DSE - Győr         1 14:58 
   13  465 Garai Kata                VEDAC                        1 15:07 
   14  463 Fuchs Dóra                Budaörsi DSE                 1 15:11 
   15  487 Valler Rebeka             Pápai SE                     1 15:21 
   16  640 Csorba Eszter             VEDAC                        1 15:43 
   17  473 Kiss Cintia               MVSI                         1 15:45 
   18  472 Jahola Dóra               ARAK                         1 15:55 
   19  474 Koczkás Dóra              Gödöllői EAC                 1 15:56 
   20  479 Madarász Éva              Mogyi SE Baja                1 16:01 
   21  467 Goncsarenko Miléna        SZoESE                       1 16:03 
   22  459 Demeter Diána             TSC-Geotech                  1 16:08 
   23  491 Vida Enikő Bernadett      TSC-Geotech                  1 16:14 
   24  639 Pintér Rita               Bercsényi DSE - Győr         1 16:22 
   25  464 Gál Boglárka              ARAK                         1 16:24 
   26  455 Cosentino Lucia           VEDAC                        1 16:25 
   27  482 Bartos Viktória           Bercsényi DSE - Győr         1 16:29 
   28  478 Madácsi Flóra             Gödöllői EAC                 1 16:33 
   29  457 Csuzi Klaudia             TSC-Geotech                  1 17:00 
   30  488 Varga Bettina             KARC                         1 17:55 
   31  483 Sárándi Fanni             MVSI                         1 19:49 
   32  486 Téglás Anna               MVSI                         1 20:24 
   33  490 Veres Gabriella           MVSI                         1 20:24 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 15 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    20  VEDAC                         (  14:17    42:50)
========================================
  1      2  Ladányi Fruzsina                 13:28
  2      5  Göncz Anna                       14:15
  3     13  Garai Kata                       15:07
  4   ( 16) Csorba Eszter                    15:43
  5   ( 26) Cosentino Lucia                  16:25

  2.    29  SZoESE                        (  14:31    43:33)
========================================
  1      1  Molnár Zita                      13:01
  2      7  Borsfai Dzsenifer                14:29
  3     21  Goncsarenko Miléna               16:03

  3.    53  ARAK                          (  15:42    47:05)
========================================
  1     10  Szabó Eszter                     14:46
  2     18  Jahola Dóra                      15:55
  3     25  Gál Boglárka                     16:24

  4.    56  MVSI                          (  16:46    50:17)
========================================
  1      8  Pataki Anna                      14:43
  2     17  Kiss Cintia                      15:45
  3     31  Sárándi Fanni                    19:49
  4   ( 32) Téglás Anna                      20:24
  5   ( 33) Veres Gabriella                  20:24

  4.    56  TSC-Geotech                   (  15:46    47:16)
========================================
  1     11  Fekete Sára                      14:54
  2     22  Demeter Diána                    16:08
  3     23  Vida Enikő Bernadett             16:14
  4   ( 29) Csuzi Klaudia                    17:00

  6.    63  Bercsényi DSE - Győr          (  15:57    47:49)
========================================
  1     12  Veisz Adrienn                    14:58
  2     24  Pintér Rita                      16:22
  3     27  Bartos Viktória                  16:29

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 14 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  521 Tóth Lili Anna            DOVASE                       1 12:48 
    2  514 Rajszki Lili              UTE                          1 13:28 
    3  523 Varga Krisztina           Hajdúböszörményi TE          1 13:34 
    4  509 Novák Natália             Buda-Cash BCSAC              1 13:53 
    5  513 Ragó Nikolett             ARAK                         1 13:59 
    6  501 Juhász Leila              DSC-SI                       1 14:16 
    7  517 Stróbl Anita              ARAK                         1 14:18 
    8  512 Purgai Barbara            SZoESE                       1 14:18 
    9  525 Zahorán Adrienn           Buda-Cash BCSAC              1 14:31 
   10  518 Szegedi Sára              Veresegyház VSK              1 14:43 
   11  500 Jakab Ilka                Veresegyház VSK              1 14:50 
   12  522 Vajkovics Viktória        Veresegyház VSK              1 14:55 
   13  520 Takács Eliza              Titán Club                   1 15:06 
   14  506 Magyarics Zoé             SZoESE                       1 15:14 
   15  508 Németh Anna               SZoESE                       1 15:18 
   16  494 Bencsik Kamilla           VEDAC                        1 15:31 
   17  519 Szmrtyka Júlia            Gödöllői EAC                 1 15:34 
   18  507 Mészöly Flóra             ARAK                         1 15:37 
   19  497 Filep Zsana               TVK-MALI TK                  1 15:42 
   20  511 Pintér Margaréta          VEDAC                        1 15:52 
   21  493 Antal Sára                Bp. Honvéd SE                1 15:54 
   22  515 Sági Barbara              VISE Vác                     1 16:19 
   23  499 Horváth Loretta           Nagykanizsai AK              1 16:41 
   24  516 Sorok Klaudia             Bercsényi DSE - Győr         1 16:48 
   25  498 Gyömörei Réka Bianka      Bercsényi DSE - Győr         1 17:13 
   26  503 Kiss Noémi                Buda-Cash BCSAC              1 17:16 
   27  504 Mach Berta                Ikarus BSE                   1 17:17 
   28  495 Bócz Patricia             Bp. Honvéd SE                1 17:46 
   29  502 Kanka Annamária           Bercsényi DSE - Győr         1 18:36 
   30  524 Varga Márta               Bercsényi DSE - Győr         1 20:18 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 14 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    30  ARAK                          (  14:38    43:54)
========================================
  1      5  Ragó Nikolett                    13:59
  2      7  Stróbl Anita                     14:18
  3     18  Mészöly Flóra                    15:37

  2.    33  Veresegyház VSK               (  14:50    44:28)
========================================
  1     10  Szegedi Sára                     14:43
  2     11  Jakab Ilka                       14:50
  3     12  Vajkovics Viktória               14:55

  3.    37  SZoESE                        (  14:57    44:50)
========================================
  1      8  Purgai Barbara                   14:18
  2     14  Magyarics Zoé                    15:14
  3     15  Németh Anna                      15:18

  4.    39  Buda-Cash BCSAC               (  15:14    45:40)
========================================
  1      4  Novák Natália                    13:53
  2      9  Zahorán Adrienn                  14:31
  3     26  Kiss Noémi                       17:16

  5.    78  Bercsényi DSE - Győr          (  17:33    52:37)
========================================
  1     24  Sorok Klaudia                    16:48
  2     25  Gyömörei Réka Bianka             17:13
  3     29  Kanka Annamária                  18:36
  4   ( 30) Varga Márta                      20:18

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 13 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
    1  530 Barta Luca                Salgótarjáni AC              1  8:48 
    2  548 Hir Csenge Karola         ZALASZÁM_ZAC                 1  9:00 
    3  568 Putnóczki Dorka           TVK-MALI TK                  1  9:10 
    4  533 Besenyei Ágota            DOVASE                       1  9:20 
    5  529 Bányai Petra              VEDAC                        1  9:20 
    6  536 Budai Boglárka            Dunaújvárosi AC              1  9:20 
    7  552 Katona Boglárka           Bercsényi DSE - Győr         1  9:25 
    8  579 Vékony Vanda              Budaörsi DSE                 1  9:31 
    9  539 Darabos Aliz              Titán Club                   1  9:33 
   10  553 Kiss Anikó                Pápai SE                     1  9:33 
   11  573 Szelőczei Anna            TSC-Geotech                  1  9:34 
   12  546 Gyenge Dominika           Pápai SE                     1  9:35 
   13  543 Erőss Katica              Gödöllői EAC                 1  9:37 
   14  540 Diallo Alina              Titán Club                   1  9:40 
   15  577 Vajda Alexa               Pápai SE                     1  9:40 
   16  547 Hallgat Fanni             Ikarus BSE                   1  9:41 
   17  556 Konkoly Natália           Gödöllői EAC                 1  9:44 
   18  544 Fekete Emese              TSC-Geotech                  1  9:44 
   19  575 Tonács Dóra               DOVASE                       1  9:52 
   20  549 Jánosi Lilla Zsuzsanna    BEAC                         1  9:56 
   21  560 Mátó Gréta                ARAK                         1  9:59 
   22  561 Mátyus Lili               TVK-MALI TK                  1 10:00 
   23  551 Jurai Zsófia              Budaörsi DSE                 1 10:04 
   24  566 Néveri Szilvia            Reménység Vác                1 10:06 
   25  535 Boros Dorka               DOVASE                       1 10:07 
   26  572 Szabó Pálma               Ikarus BSE                   1 10:08 
   27  532 Berta Barbara             Gödöllői EAC                 1 10:09 
   28  562 McBrayer Lilly            Reménység Vác                1 10:20 
   29  567 Nyitrai Panna             Budaörsi DSE                 1 10:22 
   30  576 Tóth Flóra                TVK-MALI TK                  1 10:24 
   31  527 Antalffy Zita             DOVASE                       1 10:26 
   32  559 Marton Viktória           Pápai SE                     1 10:32 
   33  531 Bernátsky Dorottya Zsófia Titán Club                   1 10:37 
   34  563 Nagy Diána                SZoESE                       1 10:41 
   35  534 Bodai Bernadett           Titán Club                   1 10:41 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 13 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
Place No.  Név                       Club                      Laps Finis 
===== ==== ========================= ========================= ==== ===== 
   36  571 Szabó Luca                Reménység Vác                1 10:53 
   37  555 Komoróczy Laura Petronell Bp. Honvéd SE                1 10:54 
   38  578 Varga Regina              ARAK                         1 11:05 
   39  538 Csabai Sára               ARAK                         1 11:14 
   40  537 Czakó Csenge              Nagykanizsai AK              1 11:32 
   41  565 Németh Eszter             Gödöllői EAC                 1 11:42 
   42  550 Jurai Boglárka            Budaörsi DSE                 1 11:47 
   43  542 Erdei Tamara              Ikarus BSE                   1 11:51 
   44  541 Dudás Dorka               ARAK                         1 12:07 
   45  570 Sárvári Anita             Bercsényi DSE - Győr         1 13:10 

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.



            A Magyar Köztársaság 2012. évi Mezei Futóbajnoksága
  az Európai Atlétikai Szövetség nyílt, Mezei Permit versenysorozat része

         ============== 13 éves lány eredmények =================

            Szentendre, Skanzen              2012. november 24.

 
                   *********** CSAPATVERSENY **********

  1.    37  Pápai SE                      (   9:36    28:48)
========================================
  1     10  Kiss Anikó                        9:33
  2     12  Gyenge Dominika                   9:35
  3     15  Vajda Alexa                       9:40
  4   ( 32) Marton Viktória                  10:32

  2.    48  DOVASE                        (   9:47    29:19)
========================================
  1      4  Besenyei Ágota                    9:20
  2     19  Tonács Dóra                       9:52
  3     25  Boros Dorka                      10:07
  4   ( 31) Antalffy Zita                    10:26

  3.    55  TVK-MALI TK                   (   9:52    29:34)
========================================
  1      3  Putnóczki Dorka                   9:10
  2     22  Mátyus Lili                      10:00
  3     30  Tóth Flóra                       10:24

  4.    56  Titán Club                    (   9:57    29:50)
========================================
  1      9  Darabos Aliz                      9:33
  2     14  Diallo Alina                      9:40
  3     33  Bernátsky Dorottya Zsófia        10:37
  4   ( 35) Bodai Bernadett                  10:41

  5.    57  Gödöllői EAC                  (   9:50    29:30)
========================================
  1     13  Erőss Katica                      9:37
  2     17  Konkoly Natália                   9:44
  3     27  Berta Barbara                    10:09
  4   ( 41) Németh Eszter                    11:42

  6.    60  Budaörsi DSE                  (   9:59    29:57)
========================================
  1      8  Vékony Vanda                      9:31
  2     23  Jurai Zsófia                     10:04
  3     29  Nyitrai Panna                    10:22
  4   ( 42) Jurai Boglárka                   11:47

  7.    85  Ikarus BSE                    (  10:34    31:40)
========================================
  1     16  Hallgat Fanni                     9:41
  2     26  Szabó Pálma                      10:08
  3     43  Erdei Tamara                     11:51

  8.    88  Reménység Vác                 (  10:27    31:19)
========================================
  1     24  Néveri Szilvia                   10:06
  2     28  McBrayer Lilly                   10:20
  3     36  Szabó Luca                       10:53

  9.    98  ARAK                          (  10:46    32:18)
========================================



  1     21  Mátó Gréta                        9:59
  2     38  Varga Regina                     11:05
  3     39  Csabai Sára                      11:14
  4   ( 44) Dudás Dorka                      12:07

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012. november 24.


